
Pieczęć podłuŜna o treści 
Burmistrz Lądka Zdroju  
 

ZARZĄDZENIE NR 264/09 
BURMISTRZA L ĄDKA ZDROJU 

z dnia 16 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie powołania Komisji w sprawie odbioru zadań w ramach promesy 
z MSWiA na usuwanie skutków powodzi 2009 r.  w Lądku Zdroju 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1-3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. nr 142 poz. 1591 z 2001r. ze zm.) w zwiazku z § 6 umowy nr DOL/223/PW-
09/MSWiA/2009, umowy nr DOL/228/PW-09/MSWiA/2009,umowy nr DOL/227/PW-
09/MSWiA/2009, umowy nr DOL/226/PW-09/MSWiA/2009, umowy nr DOL/224/PW-
09/MSWiA/2009, umowy nr DOL/234/PW-09/MSWiA/2009, umowy nr DOL/233/PW-
09/MSWiA/2009, umowy nr DOL/232/PW-09/MSWiA/2009, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Celem przeprowadzenia procedury odbioru robót dla zadań pn.: 
1) „Odbudowa przepompowni oczyszczalni ścieków”, 
2) „Odbudowa pokrycia dachu wraz z częścią konstrukcji budynku przy ul. Bema 

4”,  
3) „Odbudowa pokrycia dachu oraz chodników i terenów zielonych na posesji 

budynku przy ul. Kłodzka 22”, 
4) „Odbudowa części przyziemia budynku oraz pokrycia dachu budynku przy ul. 

Kłodzka 24” 
5) „Odbudowa części przyziemia wraz z wzmocnieniem elementów 

konstrukcyjnych oraz pokrycia dachu w budynku przy ul. Kościuszki 20”,  
6) „Odbudowa pokrycia dachu w budynku przy ul. Kościuszki 66”,  
7) „Odbudowa części przyziemia wraz z piwnicami oraz pokrycia dachu w 

budynku przy ul. Kościelna 35”,  
8) „Odbudowa pokrycia dachu oraz małej infrastruktury na terenie posesji 

budynku przy ul. Kościelna 37” oraz zadaniu: „Odbudowa pokrycia dachu w 
budynku przy ul. Powst. Wlkp. 8a”,  

powołuję Komisję Odbiorową w następującym składzie:  
1) Mariusz Łakucewicz- Przewodniczący Komisji, 
2) Dagmara Janiak- członek, 

przy udziale:  
3) Roberta Wąsika- inspektora nadzoru, 
4) Krzysztofa Krawczyka- pracownika Zarządu Budynków Komunalnych, 
5) Krzysztofa Damiana Krawczyka- pracownika Zarządu Budynków 

Komunalnych.  
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Odbiorowej.  
 

 
 



§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  
 
 

                  Pieczęć podłuŜna o treści 
                                                                                                     Burmistrz Lądka Zdroju 
                                                                                              Osoba Pełniąca Funkcję Burmistrz 

    mgr inŜ. Kazimierz Szkudlarek                                                                                          
            (podpis nieczytelny)  

 
Informację wytworzył Anna Chilicka 
Informację zweryfikował Sebastian Łukasiewicz 

Data 16.12.2009 r. 
 
 


